

Niniejsza Tabela Opłat i Limitów oznaczona kodem K09B została zatwierdzona Uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna Nr 148/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r. i ma zastosowanie od dnia 22 sierpnia 2016 r. do Umów Ubezpieczenia zawartych w oparciu o Ogólne Warunki Indywidualnego Ubezpieczenia na życie z ubezpieczeniowym funduszem kapitałowym ze składką jednorazową „UNIQAtove Strategie” zatwierdzone Uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna Nr 148/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r.

OPŁATY

L.p.	Rodzaj opłaty	Kiedy pobierana	Stawka opłaty	Wysokość opłaty	
1.	Opłata za zarządzanie pobierana przez UNIQA TU na Życie S.A. wyrażona w liczbie Jednostek Uczestnictwa, w tym opłaty za ryzyko wystąpienia Zdarzeń Ubezpieczeniowych.	Naliczana codziennie i pobierana w pierwszym dniu roboczym każdego miesiąca kalendarzowego z zastrzeżeniem § 13 OWU.	W pierwszym roku trwania Ochrony Ubezpieczeniowej		Opłata naliczana jest codziennie jako liczba Jednostek Uczestnictwa danego UFK znajdujących się na ORJU, pomnożona przez Stawkę opłaty i podzielona przez 365. Opłata pobierana jest poprzez umorzenie liczby Jednostek Uczestnictwa zgodnej z naliczoną i niepobraną opłatą.
			0,99%		
			W tym opłata za ryzyko:		
			zgonu Ubezpieczonego z przyczyn innych niż Nieszczęśliwy Wypadek	0,10%	
			zgonu Ubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego Wypadku	0,01%	
			zachorowania Ubezpieczonego na Nowotwór	0 zł	
			powstania Trwałego inwalidztwa Ubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego Wypadku	0 zł	
			W drugim roku i kolejnych latach trwania Ochrony Ubezpieczeniowej		
			0,99% rocznie nie mniej niż 16 zł miesięcznie		
			W tym opłata za ryzyko:		
zgonu Ubezpieczonego z przyczyn innych niż Nieszczęśliwy Wypadek	0,10%	Opłata uwzględniona w stawce Opłaty za zarządzanie i naliczana w ten sam sposób.			
zgonu Ubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego Wypadku	0,01%				
zachorowania Ubezpieczonego na Nowotwór	14 zł	Opłata uwzględniona w stawce Opłaty za zarządzanie, pobierana w kwocie równej Stawce opłaty.			
powstania Trwałego inwalidztwa Ubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego Wypadku	14 zł				

WARTOŚCI MAKSYMALNE I MINIMALNE

L.p.	Rodzaj wartości	Wysokość
1.	Minimalny procent części Składki, jaki może być przekazywany na jeden UFK	10%
2.	Minimalna wysokość Składki	25 000 zł
3.	Maksymalna wysokość Składki (suma zapłaconych Składek z tytułu zawarcia wszystkich Umów Ubezpieczenia na rzecz jednej osoby obejmowanej Ochroną Ubezpieczeniową)	5 000 000 zł
4.	Maksymalna liczba Umów Ubezpieczenia, w ramach których Ochroną Ubezpieczeniową może być objęte życie jednej osoby (Ubezpieczonego)	3
5.	Minimalna wartość ORJU po dokonaniu Wykupu Częściowego	25 000 zł

Ubezpieczeniowe Fundusze Kapitałowe

Środki pieniężne pochodzące ze Składek mogą być inwestowane w UFK wskazane w Wykazie Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych oznaczonym kodem K09B stanowiącym załącznik niniejszej Tabeli Opłat i Limitów.

Opłata za zarządzanie pobierana przez UNIQA TU na Życie S.A. nie uwzględnia opłaty za zarządzanie pobieranej z aktywów przez podmioty zewnętrzne (Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych) zgodnie z prospektami informacyjnymi poszczególnych Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Inwestycyjnych Zamkniętych, w które lokowane są aktywa Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych.